报告期末对子公司实际担保余

额合计（B4）
0

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担保额度相关

公告披露日期
担保额度

实际发生

日期
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
9,000

报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
15,694.6

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
9,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
0

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 0.00%

其中：

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清

偿责任的情况说明（如有）
无

中科创达软件股份有限公司   2019 年年度报告全文

48

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

（2）违规对外担保情况

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

（1）2019 年 3 月公司参与公益帮扶贫困村“双基”建设项目，捐助 8 万元，用于支持蔚县许家营村新建文

化广场。

（2）2020 年 1 月至 2 月，公司在此次新型冠状病毒疫情的战役中，累计为武汉、重庆、北京、南京等地

捐赠疫情急需物资医用口罩 7.2 万个及乳胶手套 2 万双，以上物资折合款项 44.76 万元；公司迅速开发出

基于物联网技术的疫情防控管理平台和智能化终端设备，并无偿提供给重庆等有需要的重点防控地区，辅

助进行居家观察社区管理。

2、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中科创达软件股份有限公司   2019 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,698,080 33.66%   -16,374,280 -16,374,280 119,323,800 29.64%

3、其他内资持股 135,698,080 33.66%   -16,374,280 -16,374,280 119,323,800 29.64%

   境内自然人持股 135,698,080 33.66%   -16,374,280 -16,374,280 119,323,800 29.64%

二、无限售条件股份 267,392,767 66.34%   15,798,530 15,798,530 283,191,297 70.36%

1、人民币普通股 267,392,767 66.34%   15,798,530 15,798,530 283,191,297 70.36%

三、股份总数 403,090,847 100.00%   -575,750 -575,750 402,515,097 100.00%

股份变动的原因

2019年4月25日、2019年5月16日公司分别召开了第三届董事会第六次会议和2018年年度股东大会，审议通

过《关于回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，回购注销限制性股票

激励计划原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票235,200股。公司于2019年5月30日在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司完成回购注销。本次回购注销完成后，公司股份总数由403,090,847股变更为

402,855,647股。

2019年11月1日、2019年11月18日公司分别召开第三届董事会第十二次会议和2019年第三次临时股东大会，

审议通过《关于回购注销离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，回购注销限制

性股票激励计划原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票340,550股。公司于2019年11月22日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销。本次回购注销完成后，公司股份总数由402,855,647股变

更为402,515,097股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财